

<b>Číslo zakázky:</b>	03/12/00071
<b>Registrační číslo programu:</b>	CZ.1.07/1.1.20/01.0007
<b>Název zakázky:</b>	Dodávka učebních pomůcek zemědělské stroje - projekt "Tvorba výukových modulů zaměřených na rozvoj manuální zručnosti žáků SSTR Nový Bydžov – obory elektro a opravy zemědělských strojů." Část 1: Dodávka učebních pomůcek a vybavení učeben elektro

**Cenová specifikace prvků**

pol.	název položky, popis	detailní	ks/ bm/ m <sup>2</sup>	DPH	cena za ks v Kč bez DPH	DPH za ks v Kč	cena za ks v Kč včetně DPH	cena za pol. celkem v Kč bez DPH	DPH za polož. celkem	cena za položku celkem včetně DPH
<b>1) Výukový panel - panel č.1 – Přípojka (soubor montážního materiálu) (03.03.01) 3 sady</b>										
1.1.	Výukový panel		3	20%	3 920,00	784,00	4 704,00	11 760,00	2 352,00	14 112,00
	<b>část 1) celkem</b>							<b>11 760,0</b>	<b>2 352,0</b>	<b>14 112,0</b>
<b>2) Výukový panel - panel č.2 – Bytová rozvodnice (soubor montážního materiálu) (03.03.02) 3 sady</b>										
2.1.	Výukový panel		3	20%	3 920,00	784,00	4 704,00	11 760,00	2 352,00	14 112,00
	<b>část 2) celkem</b>							<b>11 760,0</b>	<b>2 352,0</b>	<b>14 112,0</b>
<b>3) Výukový panel - panel č.3 – Světelné obvody (03.03.03) 3 sady</b>										
3.1.	Výukový panel		3	20%	3 920,00	784,00	4 704,00	11 760,00	2 352,00	14 112,00
	<b>část 3) celkem</b>							<b>11 760,0</b>	<b>2 352,0</b>	<b>14 112,0</b>
<b>4) Výukový panel - panel č.4 – Světelné obvody (03.03.04) 3 sady</b>										
4.1.	Výukový panel		3	20%	3 920,00	784,00	4 704,00	11 760,00	2 352,00	14 112,00
	<b>část 4) celkem</b>							<b>11 760,0</b>	<b>2 352,0</b>	<b>14 112,0</b>
<b>5) Materiál na výrobu výukových panelů (03.03.05) 12 sad</b>										
5.1.	Sada		12	20%	14 497,57	2 899,51	17 397,08	173 970,78	34 794,16	208 764,94
	<b>část 5) celkem</b>							<b>173 970,8</b>	<b>34 794,2</b>	<b>208 764,9</b>
<b>6) Zkoušečka napětí (03.03.06) 5 ks</b>										
6.1.	Zkoušečka napětí		5	20%	1 307,00	261,40	1 568,40	6 535,00	1 307,00	7 842,00
	<b>část 6) celkem</b>							<b>6 535,0</b>	<b>1 307,0</b>	<b>7 842,0</b>
<b>7) Digitální multimetr (03.03.07) 5 ks</b>										
7.1.	Digitální multimetr		5	20%	1 633,00	326,60	1 959,60	8 165,00	1 633,00	9 798,00
	<b>část 7) celkem</b>							<b>8 165,0</b>	<b>1 633,0</b>	<b>9 798,0</b>
<b>8) Digitální multimetr pro připojení k PC (03.03.08) 8 ks</b>										
8.1.	Digitální multimetr pro připojení k PC		8	20%	3 493,60	698,72	4 192,32	27 948,80	5 589,76	33 538,56
	<b>část 8) celkem</b>							<b>27 948,8</b>	<b>5 589,8</b>	<b>33 538,6</b>
<b>9) Měřič uzemnění bez rozpojení soustavy (03.03.09) 1 ks</b>										
9.1.	Měřič uzemnění		1	20%	18 875,20	3 775,04	22 650,24	18 875,20	3 775,04	22 650,24
	<b>část 9) celkem</b>							<b>18 875,2</b>	<b>3 775,0</b>	<b>22 650,2</b>
<b>10) Přístroj pro zkoušení elektrických předmětů a náradí (03.03.10) 2 ks</b>										
10.1.	Přístroj pro zkoušení el. předmětů		2	20%	15 252	3 050,44	18 302,64	30 504,40	6 100,88	36 605,28
	<b>část 10) celkem</b>							<b>30 504,4</b>	<b>6 100,9</b>	<b>36 605,3</b>
<b>11) Speciální wattmetr (měří činný, zdánlivý a jalový výkon) (03.03.11) 1 ks</b>										
11.1.	Speciální wattmetr		1	20%	20 440	4 088,00	24 528,00	20 440,00	4 088,00	24 528,00

KE

JP

	<b>část 11) celkem</b>						<b>20 440,0</b>	<b>4 088,0</b>	<b>24 528,0</b>
	<b>12) Měřicí přístroj pro měření odporů vinutí el. strojů (03.03.12) 1 ks</b>								
12.1.	Měřicí přístroj pro měření odporů vinutí el. strojů	1	20%	11 088	2 217,60	13 305,60	11 088,00	2 217,60	13 305,60
	<b>část 12) celkem</b>						<b>11 088,0</b>	<b>2 217,6</b>	<b>13 305,6</b>
	<b>13) Stavebnice elektro (03.03.15) 10 ks</b>								
13.1.	Stavebnice elektro	10	20%	1 900,00	380,00	2 280,00	19 000,00	3 800,00	22 800,00
	<b>část 13) celkem</b>						<b>19 000,0</b>	<b>3 800,0</b>	<b>22 800,0</b>
	<b>14) Startovací zdroj (03.03.16) 1 ks</b>								
14.1.	Startovací zdroj	1	20%	18 400,00	3 680,00	22 080,00	18 400,00	3 680,00	22 080,00
	<b>část 14) celkem</b>						<b>18 400,0</b>	<b>3 680,0</b>	<b>22 080,0</b>
	<b>15) Multimetr (03.03.17) 10 ks</b>								
15.1.	Multimetr	10	20%	1 790,90	358,18	2 149,08	17 909,00	3 581,80	21 490,80
	<b>část 15) celkem</b>						<b>17 909,0</b>	<b>3 581,8</b>	<b>21 490,8</b>
	<b>16) Digitální tester autobaterií (03.03.18) 1 ks</b>								
16.1.	Digitální tester autobaterií	1	20%	7 080,00	1 416,00	8 496,00	7 080,00	1 416,00	8 496,00
	<b>část 16) celkem</b>						<b>7 080,0</b>	<b>1 416,0</b>	<b>8 496,0</b>
	<b>17) Kompaktní multifunkční přístroj pro provádění revizí dle požadavků s výstupem na PC (03.03.31) 1 ks</b>								
17.1.	Kompaktní multifunkční přístroj	1	20%	32 200,00	6 440,00	38 640,00	32 200,00	6 440,00	38 640,00
	<b>část 17) celkem</b>						<b>32 200,0</b>	<b>6 440,0</b>	<b>38 640,0</b>
	<b>18) Zkušební pracoviště s dynamometrem, řídicí jednotkou a zkušebními motory, aplikačním SW (03.08.01.01) 1 ks</b>								
18.1.	Zkušební pracoviště	1	20%	709 150,0	141 830,0	850 980	709 150,00	141 830,00	850 980,00
	<b>část 18) celkem</b>						<b>709 150,0</b>	<b>141 830,0</b>	<b>850 980,0</b>
	<b>19) Frekvenční měnič (03.08.01.02) 1 ks</b>								
19.1.	Frekvenční měnič	1	20%	70 830,00	14 166,00	84 996,00	70 830,00	14 166,00	84 996,00
	<b>část 19) celkem</b>						<b>70 830,0</b>	<b>14 166,0</b>	<b>84 996,0</b>

**Za zakázku celkem v Kč (bez DPH, DPH, s DPH)**

**1 219 136,2**

**243 827,2**

**1 462 963,4**

Upřesnění k cenové specifikaci:

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení

Funkce

*[Handwritten signature]*  
 ING. VLADIMÍR ŽALČEV  
 ŘEDITEL

v.ř.

Ing. Jiří Vinter

předseda představenstva

*[Handwritten initials]*